
4広報なかがわ　平成23年 8月10日 

●東日本大震災で多くの方から見舞金等をいただきました。心より感謝を申し上げます。 

・宇都宮メディア・アーツ専門学校（宇都宮市） 
・栃木県町村会（宇都宮市） 
・全国町村会（千代田区） 
・日本3Ｂ体操協会　栃木県支部（益子町） 
・富士見工業株式会社（大田原市） 
・桜りん会（豊島区） 
・馬頭竹芸会（馬頭） 
・立正佼成会　宇都宮教会（宇都宮市） 
・那珂川町馬頭料飲組合（矢又） 
・栃木県自動車整備振興会　南那須支部（小川） 
・木村　誠（和見）  
・ホースヘッズ姉妹都市委員会（米国ニューヨーク州）　 
・日本労働組合総連合会栃木県連合会　那須地域協議会（大田原市） 
・シダックス株式会社（渋谷区） 
・全建総連栃木県建設労働組合（宇都宮市） 
　 
 

¥30,000 

¥478,572 

¥30,000 

¥100,000 

¥100,000 

¥100,000 

¥50,000 

¥100,000 

¥30,000 

¥100,000 

¥50,000 

¥318,240 

¥100,000 

¥1,000,000 

￥30,000 

合　計　¥2,616,812

（順不同、敬称略、7月20日現在） 

★これら町への義援金、見舞金、寄附金は、住宅が全壊又は半壊の方に配分されました。 

●東日本大震災で多くの方のご支援ご協力をいただきました。 
　　　　　　　　　　　　皆様の温かいお気持ちに感謝を申し上げます。 （順不同、敬称略） 

オープン！ 

◎年中無休 
◎予 約 制 

「ペット霊園那須烏山」 
緑に囲まれた墓地公園・広々とした安らぎの園 

☆火葬（最新ペット専用火葬炉）完備 
☆合同墓地・個別墓地・納骨堂完備 
※小動物から超大型犬（40kg以上） 

〒321-0526　那須烏山市田野倉６６０－１ 
０１２０－８２－３３９１ 
（代表取締役　塩野目省三） 

フリーダイヤル 

http://www.petreien-nasukarasuyama.com/ 

掲載位置：各ページの下一段 
サ イ ズ：縦50㎜×横88㎜ 
料　　金：２色刷　　　　　　1回 5,000円～ 
　　　　　カラー刷（裏表紙）1回10,000円～ 
　　　　　※複数月連続掲載の場合は割引あり 
申込期限：掲載希望する月の初日の40日前 
　　　　　※8月20日までに申し込まれた場合、10月号 
　　　　　　から掲載可 
※詳しくは企画財政課広報広聴係（☎0287－92－1114） 
　までお問い合わせください。 

広報紙に広告を掲載しませんか？ 

◆セブンイレブン 小川町小川店（小川）◆セブンイレブン 那珂川町馬頭店（馬頭）◆那珂川町馬頭料飲組合（矢
又）◆洋風居酒屋　ラ・ヴィータ（那須塩原市）◆㈲リブ・ハウス（小川）◆美玉の湯（小砂）◆那珂川町消防団
1分団第 3 部（馬頭）◆足利銀行　馬頭支店（馬頭）◆テーブルマーク株式会社　東京本社（中央区）◆石井　勲
（高岡）◆有限会社　高野商事（富山）◆株式会社　富士薬品　黒磯営業所（那須塩原市）◆佐藤　廣行（芳井）
◆株式会社ピラミッド　栃木工場（芳井）◆株式会社 ベルーナ（上尾市）◆那珂川町歯科医師有志一同◆那珂川町
女性防火クラブ（馬頭）◆佐藤魚店（久那瀬）◆飯塚医院（馬頭）◆小川ECC（小川）◆星　健彦（久那瀬）◆山
本　美智子（馬頭）◆小林　茂雄（馬頭）◆雲水◆なかがわ水遊園（大田原市）◆那珂川町議会議員会◆浄法寺有
志◆荒井照通、星克彦（馬頭）◆久那瀬農産物販売組合（久那瀬）◆カットサロン大金（馬頭）◆那珂川町農村生
活研究グループ協議会（久那瀬）◆那珂川町西部営農集団（松野）◆斉藤　裕一（恩田）◆高田　寧子（馬頭）
◆株式会社　TKC（宇都宮市） 

第１回 

5 広報なかがわ　平成23年 8月10日 

こどもの夢まつり　～夢の風が吹く歩行者天国～ こどもの夢まつり　～夢の風が吹く歩行者天国～ 

こんな時代だから　主役はこども！ 
こんな時代だからこそ　夢まつり！ 

日時 ：平成23年8月27日（土） 午前9時00分開会 日時 ：平成23年8月27日（土） 午前9時00分開会 

午前8時から午後4時ま
で馬頭地区商店街が歩
行者天国となります。 

えりのあさん（ミュージシャン）、とちまるくん、なかちゃんと一緒！ 

１チーム５名構成、年齢制限なし、ただし年齢によるハンデ制 
※参加チームごとに一般的な幼児サイズの三輪車と、サポーター 
（ヘルメット、肘当て、膝当て）をご用意ください。 

えりのあさん（ミュージシャン）、とちまるくん、なかちゃんと一緒！ 

１チーム５名構成、年齢制限なし、ただし年齢によるハンデ制 
※参加チームごとに一般的な幼児サイズの三輪車と、サポーター 
（ヘルメット、肘当て、膝当て）をご用意ください。 

１チーム５名構成、年齢制限なし、ただし年齢によるハンデ制 
※参加チームごとに一般的な幼児サイズの三輪車と、サポーター 
（ヘルメット、肘当て、膝当て）をご用意ください。 

佐藤悠介　栃木佐藤悠介　栃木SCドリームアンバサダー、リンク栃木ブレックドリームアンバサダー、リンク栃木ブレック
ス選手、元プロ野球選手、元プロソフトボール選手など多彩なゲ
ストプレーヤーによるスポーツ教室 

佐藤悠介　栃木SCドリームアンバサダー、リンク栃木ブレック
ス選手、元プロ野球選手、元プロソフトボール選手など多彩なゲ
ストプレーヤーによるスポーツ教室 

○日時：８月１５日（月）　 
　　　　午前１０時より受付　１１時～１４時 
○場所：那珂川（天候により変更あり） 
○参加費：中学生以上1,000円、小学生500円、 
　　　　　※幼児（大人同伴のうえ入場可）無料 
○前売券：中学生以上　900円、小学生450円 
○前売券発売先：那珂川町観光協会事務局 
問い合わせ：那珂川町観光協会☎０２８７－９２－５７５７　　（実施会場：那珂川河川敷） 

問い合わせ：主催　那珂川町夢まつり実行委員会    
　　　　　　（事務局：那珂川町商工会 ☎0287－92－2249） 
　※イベント用保険への加入を予定しておりますが、ケガ等がないように保護者同伴でのご参加をお願いします。 

新那珂橋（通行止め） 新那珂橋（通行止め） 

★会場 ★会場 

会場入口 
（看板あり） 


